
N
O

VI
N

K
A

!

Detaily na str. 9

+Extra!

Obj. č. 1.600.A00.X7E

XXX Kč
XXXX Kč

Platnost letáku je od 11.09.2017 do 29.12.2017, resp. do vyprodání zásob.
Změny vyhrazeny. Vyobrazení nemusí odpovídat skutečnosti.  

Akční nabídka dostupná pouze u vybraných specializovaných obchodních partnerů.

Doporučená PC bez DPH

Doporučená PC s DPH

Je to ve tvých rukou. Bosch Professional.

Uvnitř letáku najdeš produktové novinky  
a speciální akční sety za atraktivní ceny
Modrá řada Bosch: pro řemeslo a průmysl

Je to ve tvých rukou. Bosch Professional.

Atraktivní akční nabídka 
pro profesionální  
uživatele

Detaily na str. 2 a 3



N
O

VI
N

K
A

! Sestav si svůj Pro-Mix on-line v pouhých třech krocích!

Zvol si startovací sadu Zvol si jakékoli nářadí,
které si přeješ

Vytiskni si vybranou
kombinaci

www.bosch-professional.cz

Akumulátorový 
šroubovák  
GSR 12V-15
Obj. č. 0.601.868.101 

Akumulátorová 
multifunkční pila 
GOP 12V-28
Obj. č. 0.601.8B5.001 

Akumulátorový 
šroubovák  
GSR 12V-20 HX
Obj. č. 0.601.9D4.102 

Akumulátorová 
kmitací pila 
GST 12V-70
Obj. č. 0.601.5A1.001 

Akumulátorové 
rádio na pracoviště 
GPB 12V-10
Obj. č. 0.601.429.200 

Akumulátorový 
šroubovák  
GSR 12V-20
Obj. č. 0.601.9D4.002 

Akumulátorová 
pila ocaska 
GSA 12V-14
Obj. č. 0.601.64L.902 

Akumulátorová 
bruska 
GWS 12V-76
Obj. č. 0.601.9F2.000 

Akumulátorový 
rázový utahovák 
GDR 12V-105
Obj. č. 0.601.9A6.901 

Akumulátorové 
rotační nářadí 
GRO 12V-35
Obj. č. 0.601.9C5.000 

Akumulátorový 
šroubovák  
GSR 12V-15 FC
Obj. č. 0.601.9F6.004 

Akumulátorový
příklepový šroubovák
GSB 12V-15
Obj. č. 0.601.9B6.901 

Akumulátorová 
okružní pila 
GKS 12V-26
Obj. č. 0.601.6A1.001 

Akumulátorové 
univerzální nůžky 
GUS 12V-300
Obj. č. 0.601.9B2.901 

Nabíječka 
GAL 1230 CV

2× akumulátor 
GBA 12 V 2.0 Ah

Startovací sada 
12 V

Kompatibilní
s veškerým 10,8V
a 12V nářadím
od firmy Bosch
díky Flexible
Power System.

SOLO VERZE 12 V

Obj. č. 0.615.990.J26

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob. Dostupné pouze u zúčastněných prodejců. Chyby a změny vyhrazeny.

Tvůj vlastní

7 190
Kč*

SOLO
NÁŘADÍ 1

SOLO
NÁŘADÍ 2

2



N
O

VIN
K

A
!

NOVINKA! 
Kombinované kladivo 
GBH 180-LI
Obj. č. 0.611.911.020

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob. Dostupné pouze u zúčastněných prodejců. Chyby a změny vyhrazeny.

Tvůj vlastní

13 790
Kč*

SOLO
NÁŘADÍ 1

SOLO
NÁŘADÍ 2

Flexibilní nabídka podle  
tvých potřeb
Vyber si 12V nebo 18V startovací sadu a dvě odpovídající 
akumulátorové solo nářadí Bosch - a získáš tak svůj vlastní 
set PRO-MIX za speciální cenu! Kromě toho dostaneš navíc
vysoce kvalitní praktickou brašnu. SLEVA

AŽ

30%

SOLO VERZE 18 V

Startovací sada 
18 V

Nabíječka 
GAL 1880 CV

2× akumulátor 
GBA 18 V 5.0 Ah

Pracuj co nejdéle bez nutnosti
výměny akumulátoru díky o 25 %
delší době chodu než  
u verze 4,0Ah.

Ušetři čas s GAL 1880 CV, 
světovým šampionem v nabíjení, 
který 5,0Ah akumulátor nabije  
za pouhých 35 minut (80 %).

Obj. č. 0.615.990.J27

Akumulátorový 
příklepový šroubovák 
GSB 18 V-EC
Obj. č. 0.601.9E9.100 

Akumulátorový 
šroubovák 
GSR 18 V-EC
Obj. č. 0.601.9E8.100 

Akumulátorový 
rázový utahovák 
GDR 18 V-LI
Obj. č. 0.601.9A1.30F 

Akumulátorový 
rázový utahovák  
GDS 18 V-LI
Obj. č. 0.601.9A1.S0C 

Akumulátorový 
rázový utahovák  
GDS 18 V-EC 250
Obj. č. 0.601.9D8.102 

Akumulátorový 
rázový utahovák 
GDX 18 V-EC
Obj. č. 0.601.9B9.102 

Akumulátorová 
multifunkční pila 
GOP 18V-28
Obj. č. 0.601.8B6.002 

Akumulátorová 
kmitací pila  
GST 18 V-LI B
Obj. č. 0.601.5A6.100 

Akumulátorová 
úhlová bruska 
GWS 18-125 V-LI
Obj. č. 0.601.93A.307 

Akumulátorová 
okružní pila 
GKS 18V-57
Obj. č. 0.601.6A2.200 

Akumulátorová 
pila ocaska  
GSA 18 V-LI
Obj. č. 0.601.64J.000 

3



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Speciální hliníkový kufr 
Vrtací šroubovák GSR 120-LI
+ rázový utahovák GDR 120-LI

Aplikace v neosvětlených  
prostorech 
Vrtací šroubovák GSR 120-LI
+ akumulátorová svítilna GLI 12V-300

SUPER SET! SUPER SET!

Součástí dodávky:
1× GSR 120-LI
1× GDR 120-LI
2× 1,5 Ah
1× GAL 1215 CV
1× hliníkový kufr
1× sada vrtáků
1× sada bitů

Součástí dodávky:
1× GSR 120-LI 
1× GLI 12V-300
2× 1,5 Ah
1× GAL 1215 CV
1× kufr

GSR 120-LI
•  max. krouticí moment  

(tuhý/měkký) 30/13 Nm
•  volnoběžné otáčky 

0–380/1.300 min-1

•    max. Ø vrtání  
ve dřevě/oceli 20/8 mm

• max. Ø šroubování 7 mm

GLI 12V-300
• světelný tok 300 lm
• počet LED diod 6
• provozní doba 180 min/Ah
•  hmotnost 0,3 kg

GSR 120-LI
•  max. krouticí moment  

(tuhý/měkký) 30/13 Nm
•  volnoběžné otáčky 

0–380/1.300 min-1

•    max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 
20/8 mm

• max. Ø šroubování 7 mm

GDR 120-LI
•   volnoběžné otáčky  

1.300/2.600 min-1

•  frekvence příklepů 
0-2.800/3.800 min-1

• max. krouticí moment 100 Nm

GSR 120-LI  
+ GLI 12V-300
Obj. č. 0.601.9F7.005

2 790 Kč
3 376 Kč

GSR 120-LI  
+ GDR 120-LI

Obj. č. 0.601.9F0.003

3 990 Kč
4 828 Kč

GSR 12V-15
Obj. č. 0.615.990.GB0

3 390 Kč
4 102 Kč

GSR 12V-15 + GAS 12V
Obj. č. 0.615.990.GE3

4 590 Kč
5 554 Kč

• max. krouticí moment 30/15 Nm 
• rychloupínací sklíčidlo 10 mm  
•  volnoběžné otáčky  

0–400/1.300 min-1

•  max. Ø vrtání  
ve dřevě/oceli 19/10 mm

• hmotnost s akumulátorem 0,95 kg

GSR 12V-15 
• popis viz vedlejší set 

GAS 12V
•  objem sběrné nádoby 0,4 l
• povrch filtru 408 cm²
•  max. objemový proud  

(turbína) 15 l/s
•  max. podtlak (turbína)  

45 mbar
•  hmotnost 0,87 kg 

Připraveno k práci 
Vrtací šroubovák GSR 12V-15

Čistá práce 
Vrtací šroubovák GSR 12V-15

SUPER SET! +EXTRA!

Součástí dodávky:
1× GSR 12V-15
1× GAL 1215 CV
2× 2,0 Ah
1× taška
1× 25ks sada bitů
1× 7ks sada vrtáků do dřeva
1× 7ks sada vrtáků do kovu

Součástí dodávky:
1× GSR 12V-15
2× 2,0 Ah
1× GAL 1215 CV
1× L-BOXX 102
+EXTRA:
1× GAS 12V

+Extra

GAS 12V v hodnotě 1 590 Kč bez DPH!

4



N
O

VIN
K

A
!

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Změna 12V akumulátorů z 2,5 Ah na 3,0 Ah
NOVINKA! JEŠTĚ VÍCE VÝKONU!

COOL PACK

3,0
Ah

Objednací 
číslo Nářadí 12 V Typ

Doporučená  
prodejní cena  

bez DPH

Doporučená  
prodejní cena  

s DPH

0.601.9E0.005 GDR 12V-110 
2× 3,0 Ah, GAL 1230 CV,  
L-Boxx 102

Rázový utahovák
7 290 Kč 8 821 Kč

0.601.6A1.005 GKS 12V-26 
2× 3,0 Ah, GAL 1230 CV, 
L-Boxx 136

Ruční okružní pila
5 590 Kč 6 764 Kč

0.601.64L.976 GSA 12V-14  
2× 3,0 Ah, GAL 1230 CV,  
L-Boxx 102

Pila ocaska
5 690 Kč 6 885 Kč

0.601.9D4.005 GSR 12V-20  
2× 3,0 Ah, GAL 1230 CV,  
L-Boxx 102

Vrtací šroubovák
5 690 Kč 6 885 Kč

0.601.9D4.105 GSR 12V-20 HX  
2× 3,0 Ah, GAL 1230 CV,  
L-Boxx 102

Vrtací šroubovák
5 790 Kč 7 006 Kč

0.601.5A1.005 GST 12V-70 
2× 3,0 Ah, GAL 1230 CV,  
L-Boxx 102

Přímočará pila
5 590 Kč 6 764 Kč

0.601.9E4.004 GTB 12V-11 
2× 3,0 Ah, GAL 1230 CV,  
L-Boxx 102

Sádrokartonářský šroubovák
6 990 Kč 8 458 Kč

0.601.9F2.00B GWS 12V-76  
2× 3,0 Ah, GAL 1230 CV,  
L-Boxx 102

Úhlová bruska
6 690 Kč 8 095 Kč

▶  Min. o 20 % delší doba chodu  
(v porovnání s 2,5Ah verzí akumulátoru)

▶  Bosch Flexible Power System – kompatibilita 
akumulátorů s veškerým nářadím 10,8 i 12V třídy

▶ EXTRA! adaptér akumulátoru USB GAA 12V

Součástí dodávky:
1× GSB 120-LI
2× 1,5 Ah
1× GAL 1215 CV
1× kufr
1× 6ks sada vrtáků do dřeva
1× 6ks sada vrtáků do kovu
1× 11ks sada bitů

Součástí dodávky:
1× GSR 120-LI
2× 1,5 Ah
1× GAL 1215 CV
1× kufr
1× 6ks sada vrtáků do dřeva
1× 6ks sada vrtáků do kovu
1× 11ks sada bitů

GSR 120-LI
•  max. krouticí moment (tuhý/měkký) 

30/13 Nm
•  volnoběžné otáčky 

 0–380/1.300 min-1

•   max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 
20/8 mm

• max. Ø šroubování 7 mm

GSB 120-LI
•  max. krouticí moment (tuhý/měkký) 

28/11 Nm
•  volnoběžné otáčky  

0–400/1.300 min-1

•  max. Ø vrtání ve dřevě/oceli/zdivu 
19/6/8 mm

•  max. frekvence příklepů  
19.500 min-1

• max. Ø šroubování 7 mm

Cenově atraktivní nářadí 12 V 
Vrtací šroubovák GSR 120-LI nebo 
příklepový vrtací šroubovák GSB 120-LI

SUPER CENA!

GSB 120-LI
Obj. č. 0.601.9F3.007

2 590 Kč
3 134 Kč

GSR 120-LI
Obj. č. 0.601.9F7.004

2 390 Kč
2 892 Kč

+Extra!

V nabídce Bosch jsou i nadále k dispozici další typy nářadí v 12V kategorii s akumulátory o kapacitě 1,5, 2,0 anebo 2,5 Ah

USB adaptér GAA 12V 
v hodnotě 590 Kč bez DPH!

5



N
O

VI
N

K
A

!

GBA 36 V 6,0 Ah
Obj. č. 1.600.A00.L1M

6 190 Kč
7 490 Kč

Startovací sada 36 V
Obj. č. 1.600.A00.L1U

12 690 Kč
15 355 Kč

Součástí dodávky:
1× GBA 36 V 6,0 Ah
+EXTRA:
1× multitool

Součástí dodávky:
2× GBA 36 V 6,0 Ah
1× GAL 3680 CV
+EXTRA:
1× multitool

Technická data GAS 18V-1

Napětí 18 V

Objem sběrné nádoby 700 ml

Max. podtlak (turbína) 6 kPa/60 mbar

Max. objemový proud (turbína) 10 l/s

Provozní doba 7 min/Ah

Hmotnost 1,3 kg

Technická data GBA 36 V 6,0 Ah

Napětí 36 V

Kapacita akumulátoru 6,0 Ah

Rozměry 158 x 97 x 76 mm

Doba nabití 80/100 % (GAL 3680 CV)  35/50 min 

Hmotnost 1,3 kg

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

36
V COOL PACK

ROTATIONAL
AIRFLOW

Součástí dodávky:
1× GAS 18V-1
1× podlahová hubice
1× flexibilní sací trubka
1× štěrbinová hubice
2× prodlužovací sací trubka
1× filtr

Vysavač
NOVINKA! GAS 18V-1

Akumulátor 36 V
NOVINKA! GBA 36 V 6,0 Ah*

GAS 18V-1
Obj. č. 0.601.9C6.200

2 090 Kč
2 529 Kč

▶  Výkonné odsávání díky nové technologii rotačního 
proudění vzduchu: 3 silné rotující proudy zaručují 
efektivní odsávání prachu s minimální ztrátou sacího 
výkonu při používání nářadí

▶  Vysoká efektivita: díky výkonému motoru zajišťujícím 
podtlak 6 kPa a dlouhé provozní době 7 minut za 
ampérhodinu

▶  Snadné čištění: rychlá demontáž i omývatelnost 
sběrné nádoby

▶  Až o 100 % delší životnost díky aktivnímu  
řízení teploty (v porovnání s akumulátory  
bez technologie CoolPack)

▶  Min. o 50 % delší doba chodu  
v porovnání s 4,0Ah verzí

▶ Nejlehčí akumulátor na trhu v 36V třídě

▶  100% kompatibilita  
s veškerým nářadím 36V kategorie

▶  Odolné i proti pádům ze 3 m  
díky pogumovaným rohům a robustní konstrukci

+Extra

v hodnotě 390 Kč bez DPH!

*Produkt dostupný od 10/2017

6



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Součástí dodávky:
1× GSB 14,4-2-LI Plus
3× 2,0 Ah
1× AL 1820 CV
1× L-BOXX 136

Součástí dodávky:
1× GSR 14,4-2-LI Plus
3× 2,0 Ah
1× AL 1820 CV
1× L-BOXX 136

GSB 14,4-2-LI Plus
Obj. č. 0.615.990.H1N

5 290 Kč
6 401 Kč

GSR 14,4-2-LI Plus
Obj. č. 0.615.990.H1L

4 890 Kč
5 917 Kč

Pro práci v neosvětlených prostorech 
Vrtací šroubovák GSR 180-LI 
+ akumulátorová lampa GLI 18V-300

SUPER SET!

GSR 180-LI
• kapacita akumulátoru 1,5 Ah
• volnoběžné otáčky 0–450/1.700 min-1

• max. krouticí moment (tuhý/měkký) 54/21 Nm
• max. Ø šroubování 10 mm
• max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 35/10 mm
• kapacita sklíčidla 13 mm

GLI 18V-300
• napětí akumulátoru 14,4/18 V
• světelný tok 300 lm
• počet LED diod 6
• provozní doba 300 min/Ah
• hmotnost 0,6 kg

GSR 14,4-2-LI Plus
• kapacita akumulátoru 2,0 Ah
•  volnoběžné otáčky 0–500/1.900 min-1

•  max. krouticí moment (tuhý/měkký) 59/21 Nm
• max. Ø šroubování 8 mm
•  max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 35/13 mm
• kapacita sklíčidla 13 mm 

GSB 14,4-2-LI Plus
• kapacita akumulátoru 2,0 Ah
•  volnoběžné otáčky 0–500/1.900 min-1

•  max. krouticí moment (tuhý/měkký) 59/21 Nm
• max. Ø šroubování 8 mm
•  max. Ø vrtání ve dřevě/oceli/betonu 

35/13/13 mm
• kapacita sklíčidla 13 mm

GSR 180-LI  
+ GLI 18V-300
Obj. č. 0.601.9F8.103

4 490 Kč
5 433 Kč

Součástí dodávky:
1× GSR 180-LI
1× GLI 18V-300
2× 1,5 Ah
1× AL 1814 CV
1× kufr

Cenově atraktivní nářadí 14,4 V 
Vrtací šroubovák GSR 14,4-2-LI Plus  
a příklepový vrtací šroubovák GSB 14,4-2-LI Plus

SUPER SET!

7



N
O

VI
N

K
A

!

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

pouze ve verzi F

▶  Vysoká kvalita Bosch za přijatelnou cenu

▶  Možnost vyměnitelných uhlíků  
zvyšuje životnost stroje

▶  Vysoký výkon: síla síťového nářadí  
v akumulátorovém provedení (rázová energie 
srovnatelná se síťovým kladivem GBH 2-20 D)

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

SDS
plus

BRUSHLESS
MOTOR

EC

KICKBACK
CONTROLVARIO–LOCK

Součástí dodávky:
1× GBH 180-LI
2× 4,0 Ah
1× GAL 1860 CV
1× kufr
+EXTRA:
1× protiprachový kryt

Součástí dodávky:
1× GBH 18V-26
2× 5,0 Ah
1× GAL 1880 CV
1× L-BOXX 136
+EXTRA: 
1× sada nářadí Gedore

Výkon síťového nářadí v akumulátorovém provedení 
Kombinovaná kladiva GBH 18V-26/18V-26 F

Vyšší výkon, větší komfort 
Kombinované kladivo GBH 36 VF-LI Plus

+EXTRA!

+EXTRA!

Kombinované akumulátorové kladivo
NOVINKA! GBH 180-LI

Technická data GBH 180-LI

Napětí 18 V

Rázová energie 1,7 J

Volnoběžné otáčky 0–1.800 min-1

Frekvence příklepů 0–4.550 min-1

Typ upínání SDS-plus

Max. Ø vrtání v betoně/oceli/dřevě 20/13/30 mm

Hmotnost 2,6 kg

GBH 180-LI
Obj. č. 0.611.911.023

7 790 Kč
9 426 Kč

GBH 18V-26
Obj. č. 0.615.990.J9D

14 790 Kč
17 896 Kč

GBH 36 VF-LI Plus
Obj. č. 0.615.990.J7G

21 490 Kč
26 003 Kč

GBH 18V-26 F
Obj. č. 0.615.990.J7K

15 790 Kč
19 106 Kč

VIBRATION
CONTROL

SDS
plus

SDS
plus

+Extra

v hodnotě 390 Kč bez DPH!

• rázová energie 2,6 J
• frekvence příklepů 0–4.350 min-1

• volnoběžné otáčky 0–890 min-1

• max. Ø vrtání v dřevě/oceli 30/13 mm
• max. Ø vrtání v betonu 4–26 mm

• rázová energie 3,2 J
• frekvence příklepů 0–4.200 min-1

• volnoběžné otáčky 0–940 min-1

• max. Ø vrtání v dřevě/oceli 30/13 mm
• max. Ø vrtání v betonu 4–28 mm

Součástí dodávky:
1× GBH 36 VF-LI Plus
2× 6,0 Ah
1× GAL 3680 CV
1× rychloupínací sklíčidlo
1× SDS-plus sklíčidlo
1×  L-BOXX 136
+EXTRA: 
1× sada nářadí Gedore

Součástí dodávky:
1× GBH 18V-26 F
2× 5,0 Ah
1× GAL 1880 CV
1× rychloupínací sklíčidlo
1× SDS-plus sklíčidlo
1× L-BOXX 136
+EXTRA: 
1× sada nářadí Gedore

Detaily  
na str. 9

+Extra!

v hodnotě 3 750 Kč bez DPH!

Detaily  
na str. 9

+Extra!

v hodnotě 3 750 Kč bez DPH!

8



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Neomezené možnosti  
- neomezená práce
+EXTRA!  
Sada ručního nářadí Gedore

5,0
Ah

Objednací 
číslo Nářadí 18 V Typ Doporučená prodejní 

cena bez DPH
Doporučená prodejní 
cena s DPH

0.615.990.J7D GDS 18 V-EC 250  
2× 5,0 Ah, GAL 1880 CV, L-Boxx 136

Rázový utahovák 14 290 Kč 17 291 Kč

0.615.990.J7E GDX 18 V-EC  
2× 5,0 Ah, GAL 1880 CV, L-Boxx 136

Rázový utahovák 13 190 Kč 15 960 Kč

0.615.990.J7W GHO 18 V-LI  
2× 5,0 Ah, GAL 1880 CV, L-Boxx 238

Hoblík 14 690 Kč 17 775 Kč

0.615.990.J7V GKM 18 V-LI  
2× 5,0 Ah, GAL 1880 CV, L-Boxx 238

Okružní pila na kov 14 990 Kč 18 138 Kč

0.615.990.J7P GSA 18 V-LI C  
2× 5,0 Ah, GAL 1880 CV, L-Boxx 136 

Pila ocaska 11 290 Kč 13 661 Kč

0.615.990.J9F GSR 18 V-EC  
2× 5,0 Ah, GAL 1880 CV, L-Boxx 136

Vrtací šroubovák 10 990 Kč 13 298 Kč

0.615.990.J9E GSR 18 VE-EC  
2× 5,0 Ah, GAL 1880 CV, L-Boxx 136

Vrtací šroubovák 12 390 Kč 14 992 Kč

0.615.990.J7C GSR 18 V-EC FC2 Set  
2× 5,0 Ah, GAL 1880 CV, L-Boxx 136

Vrtací šroubovák 16 590 Kč 20 074 Kč

0.615.990.J9G GST 18 V-LI B  
2× 5,0 Ah, GAL 1880 CV, L-Boxx 136

Přímočará pila 13 190 Kč 15 960 Kč

0.615.990.J7F GST 18 V-LI S  
2× 5,0 Ah, GAL 1880 CV, L-Boxx 136

Přímočará pila 13 290 Kč 16 081 Kč

0.615.990.J7L GWS 18-125 V-LI
2× 5,0 Ah, GAL 1880 CV, L-Boxx 136

Úhlová bruska 13 190 Kč 15 960 Kč

26-dílná vysoce kvalitní sada  
ručního nářadí renomované  
značky Gedore
Součástí dodávky: 
• kladivo inženýrské 500 g
• univerzální kleště
• čelní štípací kleště 250 mm
• křížový šroubovák VDE PH1
• křížový šroubovák VDE PH2
• plochý šroubovák VDE 2,5 mm
• plochý šroubovák VDE 4 mm
• plochý šroubovák VDE 5,5 mm
• 9ks sada šestihranných imbusů
• 9ks sada TORX klíčů

Kufr Gedore setu je 
kompatibilní se systémem 
Bosch L-Boxx

+Extra!

+Extra!

Sada ručního nářadí dostupná i s vybraným nářadím  
z kategorie měřící technika

3 750
Kč bez DPH!

v hodnotě

18
V

v hodnotě 3 750 Kč bez DPH!

9



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

Kombinované kladivo GBH 2-28 F 
+ úhlová bruska GWS 850 C

Kombinovaná kladiva GBH 2-28 F/3-28 DFR/4-32 DFR 
se sadami ručního nářadí Gedore

SUPER SET!

+EXTRA!

GBH 2-28 F  
+ GWS 850 C

Obj. č. 0.615.990.HS2

6 890 Kč
8 337 Kč

Součástí dodávky:
1× GBH 2-28 F
1× GWS 850 C
1× rychloupínací sklíčidlo
1× SDS-plus sklíčidlo
1× kufr (GBH 2-28 F) RESTART

PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

SPINDLE
LOCK

KICKBACK
CONTROLSOFT START

Speciální akční sety
za atraktivní ceny

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

GBH 2-28 F
• jmenovitý příkon 880 W
• rázová energie 3,2 J
• frekvence příklepů 0–4.000 min-1

• volnoběžné otáčky 0–900 min-1

• kufr
• hmotnost 3,1 kg

GWS 850 C
• jmenovitý příkon 850 W
• volnoběžné otáčky 11.000 min-1

• ⌀ kotouče 125 mm
• krabice
• hmotnost 1,9 kg

Technická data GBH 2-28 F GBH 3-28 DFR GBH 4-32 DFR

Jmenovitý příkon 880 W 800 W 900 W

Rázová energie 3,2 J 3,1 J 4,2 J

Frekvence příklepů 0–4.000 min-1 0–4.000 min-1 0–3.600 min-1

Volnoběžné otáčky 0–900 min-1 0–900 min-1 0–800 min-1

Max. Ø vrtání v betonu 4–28 mm 4–28 mm 6–32 mm

Max. Ø vrtání v oceli/dřevě 13/30 mm 13/30 mm 13/32 mm

Balení L-BOXX 136

Obj. č. 0.615.990.J7X 0.615.990.J7Z 0.615.990.J70

Cena 8 090 Kč 9 890 Kč 14 590 Kč
9 789 Kč 11 967 Kč 17 654 Kč

SDS
plus

SDS
plus

VARIO–LOCK

GBH 3-28 DFR

GBH 4-32 DFR 
GBH 2-28 F

Detaily  
na str. 9

+Extra!

v hodnotě 3 750 Kč bez DPH!

10



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

SDS
max

Speciální akční sety
za atraktivní ceny

11Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Kombinovaná kladiva SDS-max GBH 5-40 DCE/8-45 DV/12-52 DV

Sekací kladiva SDS-max GSH 5 CE/7 VC/11 VC

Technická data GBH 5-40 DCE GBH 8-45 DV GBH 12-52 DV

Jmenovitý příkon 1.150 W 1.500 W 1.700 W

Rázová energie 8,8 J 12,5 J 19 J

Frekvence příklepů 1.500–3.050 min-1 0–4.000 min-1 0–3.600 min-1

Balení kufr

Hmotnost 6,8 kg 8,9 kg 11,5 kg

Obj. č. 0.615.990.J9Z 0.615.990.J9Y  0.615.990.J9X

Cena 16 190 Kč 21 990 Kč 27 990 Kč
19 590 Kč 26 608 Kč 33 868 Kč

Technická data GSH 5 CE GSH 7 VC GSH 11 VC

Jmenovitý příkon 1.150 W 1.500 W 1.700 W

Rázová energie 8,3 J 13 J 23 J

Frekvence příklepů 1.300–2.900 min-1 1.370–2.720 min-1 900–1.700 min-1

Balení kufr

Hmotnost 6,2 kg 8,5 kg 11,4 kg

Obj. č. 0.615.990.J9A 0.615.990.J89 0.615.990.J9W

Cena 13 990 Kč 19 290 Kč 22 990 Kč
16 928 Kč 23 341 Kč 27 818 Kč

SDS
max

GBH 5-40 DCE

GSH 5 CE

GSH 7 VC

GSH 11 VC

GBH 8-45 DV
GBH 12-52 DV

Od roku 1932 přibyly, i s přispěním našeho nářadí 
Bosch, na celém světě miliony budov. 
Nyní po 85 letech je čas oslavit náš neustálý  
vývoj a nekončící inovace!

OSLAV S NÁMI 85 LET EXISTENCE BOSCH  
KLADIV A VYUŽIJ NAŠI SPECIÁLNÍ NABÍDKU!

+EXTRA!

+EXTRA!

úhlová bruska GWS 9-125  
a pracovní taška  

v hodnotě 2 870 Kč bez DPH!

úhlová bruska GWS 9-125  
a pracovní taška  

v hodnotě 2 870 Kč bez DPH!

+Extra!

+Extra!



N
O

VI
N

K
A

!

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

▶  Výkonný indukční motor  
pro různé pracovní podmínky  
a použití

▶  Robustní a pevný základ  
pro dlouhou životnost a stálé 
pracovní podmínky

Dvoukotoučová stolní bruska
NOVINKA! GBG 35-15/60-20*

Technická data GBG 35-15 GBG 60-20

Jmenovitý příkon 350 W 600 W

Volnoběžné otáčky 3.000 min-1

Ø brusných kotoučů 150 mm 200 mm

Zrnitost 24/60

Hmotnost 10 kg 16,5 kg

Obj. č. 0.601.27A.300 0.601.27A.400

Cena 4 190 Kč 6 590 Kč
5 070 Kč 7 974 Kč

Technická data GDB 180 WE  
+ GCR 180

GDB 350 WE  
+ GCR 350

Jmenovitý příkon 2.000 W 3.200 W

Volnoběžné otáčky 
(1./2./3. rychlost) 900/2.800/ – min-1 420/820/1.250 min-1

Max. Ø vrtání 180 mm 350 mm

Balení (GDB) kufr krabice

Hmotnost 5,2 kg 11,9 kg

Obj. č. 0.615.990.GJ4 0.615.990.GJ5

Cena 48 090 Kč 72 090 Kč
58 189 Kč 87 229 Kč

Diamantové vrtačky GDB 180 WE/GDB 350 WE 
+ vrtací konzole GCR 180/GCR 350

SUPER SET!

GDB 180 WE  
+ GCR 180

GDB 350 WE  
+ GCR 350

*Produkt dostupný od 10/2017

Hledejte značku 
Heavy Duty 
na obalech

Co to je Heavy Duty?
Náš nový program zcela jistě vyhoví všem vašim potřebám – 
nová definice výkonu, efektivity a odolnosti. Bosch Heavy Duty 
– váš partner, který zvládne nejobtížnější pracovní podmínky v 
následujících odvětvích:
▶ Stavebnictví
▶ Energetika a hornictví
▶ Lodní stavitelství
▶ Železnice a vozový park
▶ Průmyslová výroba
▶ Automobilový průmysl

Vyvinuto, abychom vyhověli 
všem vašim potřebám

+Extra

v hodnotě 319 Kč bez DPH!

12



N
O

VIN
K

A
!

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

▶ Špičková výkonnost při broušení a řezání díky vysokému výkonu a točivému momentu 900W motoru

▶  Mimořádná ovladatelnost ve své třídě díky ideální velikosti rukojeti a ergonomickému designu

▶  Dlouhá životnost i při těžším pracovním nasazení díky robustní konstrukci

▶  Všestranné využití díky funkcionalitě regulace rychlosti

Úhlová bruska
NOVINKA! GWS 9-115/125/115 S/125 S

Technická data GWS 9-115 GWS 9-125 GWS 9-115 S GWS 9-125 S

Volnoběžné otáčky 11.000 min-1 2.800–11.000 min-1

⌀ kotouče 115 mm 125 mm 115 mm 125 mm

Závit hřídele brusky M14

Hmotnost 1,9 kg

Balení krabice

Obj. č. 0.601.396.006 0.601.396.007 0.601.396.101 0.601.396.102

Cena 1 790 Kč 1 790 Kč 1 890 Kč 1 890 Kč
2 166 Kč 2 166 Kč 2 287 Kč 2 287 Kč

Pohodlné ovládání a 
kontrola nad strojem

Díky kulaté rukojeti a 
speciálnímu výřezu pro lepší 
manipulaci

Nový výkonný 900 W motor 

Vyšší výkon motoru  
i točivý moment

Dlouhá životnost uhlíků

Kompatibilita  
uhlíků s GWS 8

Pouze verze S

Všestranné využití
 

Funkce regulace otáček (u verze S)

Zvýšená odolnost proti prachu

Vylepšená ochrana motoru a převodovky proti 
prachu díky novému designu větracích otvorů

Snadná práce v těžko přístupných prostorech

Díky extrémně kompaktní převodové skříně  
(ve srovnání s GWS 8 až o 38 %  
zredukovaný rozměr)

Dlouhá životnost  
i při těžkých aplikacích

Díky robustní konstrukci a kvalitním 
dílům např. kovové přírubě

RESTART
PROTECTION

DIRECT
COOLING

13



N
O

VI
N

K
A

!

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

▶  Vysoká výkonnost v řezné rychlosti a kvalita řezu

▶  Optimalizované výsledky řezání  
v různých materiálech

▶ Rychlejší a snazší výměna plátku 

Přímočará pila
NOVINKA! GST 700*

Technická data GST 700

Jmenovitý příkon 500 W

Počet volnoběžných zdvihů 1.450–3.200 min-1

Hloubka řezu 70 mm

Výška zdvihu 20 mm

Hmotnost 2,1 kg

Obj. č. 0.601.2A7.020

Cena 1 890 Kč
2 287 Kč

Ohraňovací frézka GKF 600

Okružní pila GKS 65 GCEMultifunkční nářadí GOP 55-36

Pila ocaska GSA 1100 E
SUPER SET!

+EXTRA!+EXTRA!

SUPER SET!

Součástí dodávky:
1× GKF 600
1× kufr
1× základová deska
1×  deska s rukojetí  

a odsávacím hrdlem
1×  úhlový frézovací koš
1×  kluzná deska okrouhlá 

Součástí dodávky:
1× GKS 65 CGE
1× L-BOXX 238
1× pilový kotouč "Speedline Wood"
+EXTRA: 
1× sada nářadí Gedore

Součástí dodávky:
1× GOP 55-36
1× L-BOXX 136
8× pilový list
2× brusná deska
25×  brusný papír 

(10× G80, 10× G120,  
5× G240)

+EXTRA: 
1× sada nářadí Gedore

Součástí dodávky:
1× GSA 1100 E
1× kufr
10×  pilový plátek do kovu 

"Flexible for Metal" 
10×  pilový plátek do dřeva a kovu  

"Flexible for Wood and Metal"

GKF 600
Obj. č. 0.601.60A.101

6 190 Kč
7 490 Kč

GKS 65 GCE
Obj. č. 0.615.990.J7U

8 490 Kč
10 273 Kč

GOP 55-36
Obj. č. 0.615.990.J7R

11 590 Kč
14 024 Kč

GSA 1100 E
Obj. č. 0.615.990.EC2

4 390 Kč
5 312 Kč

• jmenovitý příkon 600 W
•  volnoběžné otáčky 33.000 min-1

• hmotnost 1,5 kg

• jmenovitý příkon 1.800 W
•  volnoběžné otáčky  

2.300–5.000 min-1

•  hloubka řezu (90°/45°)  
65/48 mm

• hmotnost 5,2 kg

• jmenovitý příkon 550 W
•  volnoběžné kmity 8.000–20.000 min-1

• kmitací úhel vpravo/vlevo 1,8°
• hmotnost 1,6 kg

SPINDLE
LOCK

SOFT STARTSNAP–IN
GUIDERAIL

COMPATIBLE

SDS

Součástí dodávky:
1× GST 700
1× pilový plátek "Basic for Wood" 
1× protiprachový kryt

*Produkt dostupný od 11/2017

• jmenovitý příkon 1.100 W
•  počet volnoběžných zdvihů  

0–2.700 min-1

• výška zdvihu 28 mm
• hmotnost 3,6 kg

Detaily  
na str. 9

+Extra!

v hodnotě 3 750 Kč bez DPH!

Detaily  
na str. 9

+Extra!

v hodnotě 3 750 Kč bez DPH!

10x

14



N
O

VIN
K

A
!

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Technická  
data GLL 3-80

Projekce 3 přímky 360°

Pracovní dosah 40 m (s přijímačem do 80 m)

Přesnost měření: ± 0,2 mm při 1 m

Rozsah automatické nivelace ± 4°

Třída odolnosti (krytí) IP54

Závit stativu 1/4", 5/8"

Technická  
data GLL 3-80 C

Projekce 3 přímky 360°

Pracovní dosah 60 m (s přijímačem do 120 m)

Přesnost měření: ± 0,2 mm při 1 m

Rozsah automatické nivelace ± 4°

Třída odolnosti (krytí) IP54

Závit stativu 1/4", 5/8"

Liniový laser 
NOVINKA! GLL 3-80

Liniový laser 
NOVINKA! GLL 3-80 C

▶  Dobrá viditelnost laserových přímek 
i v nejobtížnejších podmínkách

▶  Velmi dobrá viditelnost laserových přímek  
díky nové generaci laserových diod

▶  Možnost dálkového ovládání pomocí aplikace  
a připojení prostřednictvím Bluetooth®

▶  Indikátor kalibrace CAL Guard zajišťující 
nejvyšší přesnost práce

▶  Dual Power: napájení pomocí akumulátoru 
Li-Ion 12 V nebo standardních alkalických baterií

GLL 3-80*
Obj. č. 0.601.063.S00

9 860 Kč
11 931 Kč

GLL 3-80 C*
Obj. č. 0.601.063.R00

12 695 Kč
15 361 Kč

GLL 3-80 + BT 150*
Obj. č. 0.615.994.0KD

10 503 Kč
12 709 Kč

GLL 3-80 C + BT 150*
Obj. č. 0.601.063.R01

13 338 Kč
16 139 Kč

GLL 3-80 C  
+ BM 1 + LR 6**
Obj. č. 0.615.994.0KY

15 674 Kč
18 966 Kč

Součástí dodávky:
1× GLL 3-80
1× cílová destička laseru
1× ochranné pouzdro
4× baterie 1,5 V LR 6 (AA)
1× stativ BT 150

Součástí dodávky:
1× GLL 3-80 C
1× cílová destička laseru
1× ochranné pouzdro
4× baterie 1,5 V LR 6 (AA)
1× stativ BT 150

Součástí dodávky:
1× GLL 3-80
1× cílová destička laseru
1× ochranné pouzdro
4× baterie 1,5 V LR 6 (AA)

Součástí dodávky:
1× GLL 3-80 C
1× cílová destička laseru
1× ochranné pouzdro
4× baterie 1,5 V LR 6 (AA)

Součástí dodávky:
1× GLL 3-80 C
1× cílová destička laseru
1× ochranné pouzdro
1× akumulátor 2,0 Ah 12 V
1× rychlonabíječka
1× univerzální držák BM 1
1× L-BOXX 136
1× přijímač LR 6

NOVINKA! Seznamte se s novou generací  
liniových laserů GLL 3-80! 

*Produkt dostupný od 10/2017

*Produkt dostupný od 10/2017

**Produkt dostupný od 11/2017

15



N
O

VI
N

K
A

!

• projekce 3 přímky 360° 
•  pracovní dosah 60 m  

(s přijímačem do 120 m)
•  přesnost měření  

± 0,2 mm při 1 m
•  rozsah automatické 

nivelace ± 4°
•  ochrana proti prachu  

a vlhkosti IP 54

Technická  
data GLL 3-80 CG

Projekce 3 přímky 360°

Pracovní dosah 60 m (s přijímačem do 120 m)

Přesnost měření: ± 0,2 mm při 1 m

Rozsah automatické nivelace ± 4°

Třída odolnosti (krytí) IP54

Závit stativu 1/4", 5/8"

Liniový laser 
NOVINKA! GLL 3-80 CG

Liniový laser 
NOVINKA! GLL 3-80 C 

▶  Nová technologie zeleného laserového paprsku 
zajišťuje dokonce i 4-krát větší viditelnost přímek 
v porovnání s červeným laserem a při spotřebě 
menšího množství energie zaručuje delší dobu 
práce na jedno nabití akumulátoru

▶  Možnost dálkového ovládání pomocí aplikace  
a připojení prostřednictvím Bluetooth®

▶  Indikátor kalibrace CAL Guard  
zajišťující nejvyšší přesnost práce

Detektor D-tect 120

• max. hloubka měření 120 mm
• přesnost měření ± 10 mm
•  detekované materiály: 

umělohmotné trubky vyplněné 
vodou, železné kovy, neželezné 
kovy, dřevěné konstrukce, vedení 
pod napětím

Součástí dodávky:
1× D-tect 120
1× akumulátor 10,8 V 1,5 Ah
1× rychlonabíječka
1× L-BOXX 136
+EXTRA:
1× sada nářadí Gedore

+EXTRA!

GLL 3-80 CG + BM 1*
Obj. č. 0.615.994.0KM

19 413 Kč
23 490 Kč

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

GLL 3-80 C + BM 1*
Obj. č. 0.615.994.0KN

14 418 Kč
17 446 Kč

D-tect 120
Obj. č. 0.615.994.0KJ

8 290 Kč
10 031 Kč

*Produkt dostupný od 10/2017

*Produkt dostupný od 10/2017

Detaily  
na str. 9

+Extra!

v hodnotě 3 750 Kč bez DPH!

Detaily  
na str. 9

+Extra!

v hodnotě 3 750 Kč bez DPH!

Detaily  
na str. 9

+Extra!

v hodnotě 3 750 Kč bez DPH!

Součástí dodávky:
1× GLL 3-80 CG
1× cílová destička laseru
1× ochranné pouzdro
1× akumulátor 2,0 Ah 12 V
1× rychlonabíječka
1× držák BM 1
1× L-BOXX 136
+EXTRA:
1× sada nářadí Gedore

Součástí dodávky:
1× GLL 3-80 C
1× cílová destička laseru
1× ochranné pouzdro
1× akumulátor 2,0 Ah 12 V
1× rychlonabíječka
1× držák BM 1
1× L-BOXX 136
+EXTRA:
1× sada nářadí Gedore

16



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
• pracovní dosah 20 m (50 m s přijímačem)
•  pracovní rozsah vertikálních bodů (červených) 10 m (nahoru/dolu)
• přesnost přímkové nivelace ± 0,3 mm/m
• přesnost vertikálních bodů ± 0,7 mm/m
• rozsah samonivelace ± 4°
• třída odolnosti (krytí) IP54
• závit stativu 1/4"

Křížové bodové lasery GCL 2-50 C/CG
+EXTRA!

GCL 2-50 C + RM 2
Obj. č. 0.615.994.0KH

8 480 Kč
10 261 Kč

GCL 2-50 C + RM 3
Obj. č. 0.615.994.0KG

11 300 Kč
13 673 Kč

Součástí dodávky:
1× GCL 2-50 C
1×  motorový otočný držák RM 3
1× ochranné pouzdro
1× cílová destička laseru 
1× nástěnný držák BM 3 
1× pilot dálkového ovládání RC 2 
1× akumulátor GBA 12 V 2,0 Ah
1× rychlonabíječka
1× L-BOXX 238
+EXTRA:
1× sada nářadí Gedore

Součástí dodávky:
1× GCL 2-50 C
1× otočný držák RM 2
1× ochranné pouzdro
1× cílová destička laseru
1× nástěnný držák BM 3 
1× akumulátor GBA 12 V 2,0 Ah
1× rychlonabíječka
1× L-BOXX 136
+EXTRA:
1× sada nářadí Gedore

GCL 2-50 CG + RM 2 
Obj. č. 0.615.994.0KF

13 340 Kč
16 141 Kč

Součástí dodávky:
1× GCL 2-50 CG
1× otočný držák RM 2
1× ochranné pouzdro 
1× cílová destička laseru
1× stropní držák
1× akumulátor GBA 12 V 2,0 Ah
1× rychlonabíječka
1× L-BOXX 136
+EXTRA:
1× sada nářadí Gedore

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Detaily  
na str. 9

+Extra!

v hodnotě 3 750 Kč bez DPH!

Rotační lasery GRL 300 HV/300 HVG/400 H

Součástí dodávky:
1× GLM 50 C
1× GMS 120

SUPER CENA!

GLM 50 C  
+ GMS 120

Obj. č. 0.615.994.0HC

5 699 Kč
6 896 Kč

GRL 300 HV Set

Obj. č. 0.601.061.501

18 600 Kč
22 506 Kč

GRL 300 HV Set  
+ BT 170 HD  

+ GR 240
Obj. č. 0.615.994.05U

21 030 Kč
25 446 Kč

GRL 300 HV Set  
+ BT 300 HD  

+ GR 240
Obj. č. 0.615.994.03Y

23 190 Kč
28 060 Kč

GRL 300 HVG Set

Obj. č. 0.601.061.701

20 500 Kč
24 805 Kč

GRL 400 H Set

Obj. č. 0.601.061.800

15 500 Kč
18 755 Kč

GRL 400 H Set  
+ BT 170 HD 

+ GR 240
Obj. č. 0.615.994.03U

18 500 Kč
22 385 Kč

Laserový dálkoměr GLM 50 C 
+ detektor GMS 120

SUPER SET!

GLM 50 C
• pracovní dosah 0,05–50 m
• přesnost měřeni ± 1,5 mm
• doba měřeni <0,5 s
• senzor sklonu 360°
• paměť na 30 měření
• rychlý přenos dat přes Bluetooth®

GMS 120
•  detekované materiály: železné kovy, 

neželezné kovy, dřevěné konstrukce, 
vedení pod napětím

• max. hloubka měření 120 mm

17



N
O

VI
N

K
A

! 4-břité vrtáky s hlavou z plného tvrdokovu
NOVINKA! SDS-plus-7X*

Objednací  
číslo

Průměr  
vrtáku

Pracovní  
délka

Celková  
délka

Doporučená  
prodejní cena  
bez DPH

Doporučená  
prodejní cena  
s DPH

2.608.576.116 6 mm 50 mm 115 mm  144,00 Kč 174,24 Kč

2.608.576.117 6 mm 100 mm 165 mm  158,00 Kč 191,18 Kč

2.608.576.118 6 mm 150 mm 215 mm  196,00 Kč 237,16 Kč

2.608.576.119 6 mm 200 mm 265 mm  243,00 Kč 294,03 Kč

2.608.576.130 8 mm 50 mm 115 mm  186,00 Kč 225,06 Kč

2.608.576.131 8 mm 100 mm 165 mm  189,00 Kč 228,69 Kč

2.608.576.132 8 mm 150 mm 210 mm  225,00 Kč 272,25 Kč

2.608.576.133 8 mm 200 mm 265 mm  283,00 Kč 342,43 Kč

2.608.576.134 8 mm 250 mm 310 mm  314,00 Kč 379,94 Kč

2.608.576.139 10 mm 50 mm 115 mm  219,00 Kč 264,99 Kč

2.608.576.140 10 mm 100 mm 165 mm  223,00 Kč 269,83 Kč

2.608.576.141 10 mm 150 mm 215 mm  265,00 Kč 320,65 Kč

2.608.576.142 10 mm 200 mm 265 mm  333,00 Kč 402,93 Kč

2.608.576.143 10 mm 250 mm 315 mm  385,00 Kč 465,85 Kč

2.608.576.150 12 mm 150 mm 215 mm  311,00 Kč 376,31 Kč

2.608.576.151 12 mm 200 mm 260 mm  400,00 Kč 484,00 Kč

2.608.576.152 12 mm 250 mm 315 mm  449,00 Kč 543,29 Kč

2.608.576.153 12 mm 300 mm 365 mm  679,00 Kč 821,59 Kč

2.608.576.154 12 mm 400 mm 465 mm  709,00 Kč 857,89 Kč

2.608.576.158 14 mm 100 mm 165 mm  393,00 Kč 475,53 Kč

2.608.576.159 14 mm 150 mm 215 mm  449,00 Kč 543,29 Kč

2.608.576.160 14 mm 200 mm 265 mm  499,00 Kč 603,79 Kč

2.608.576.161 14 mm 250 mm 315 mm  459,00 Kč 555,39 Kč

2.608.576.162 14 mm 300 mm 365 mm  599,00 Kč 724,79 Kč

2.608.576.163 14 mm 400 mm 465 mm  649,00 Kč 785,29 Kč

*- vrtáky dostupné v prodeji od 16.10.2017
*- úplný sortiment vrtáků plus-7x dostupný v prodejnách

Balení 1 ks

SDS-plus-7X

Středící břit 90°
zajišťuje stabilní centrování  

i v hlubokých otvorech

4 břitý vrták s hlavou z tvrdokovu zajišťuje dlouhou životnost
při pracích v armovaném betonu

4-břitý, celý zhotovený
z tvrdokovu
Hlava vrtáku celá provedená
z tvrdokovu zajišťuje mimořádnou  
dlouhodobou životnost a odolnost při
práci v armovaném betonu.
Mimořádná konstrukce plochých
řezných hran 180° umožňuje 100%
přenos výkonu v průběhu vrtání. 

Mimořádná technologie difúzního 
svařování (IDS)
Stejnorodá zóna svařování mezi
spirálou a hlavou vrtáku. Nejvyšší
odolnost proti přetížení a teplotě,
jakož i dlouhodobá životnost při pracích
v nejobtížnějších podmínkách.

Indikátor opotřebení
Viditelný indikátor opotřebení

informuje, že průměr otvoru
je stále v uvedeném 

rozsahu tolerancí
umožňujícím správnou

montáž kolíku nebo kotvy

Velké drážky pro odvod sutě 
a 4-spirálová konstrukce

Spirály tvoří pokračování
průřezu hlavy vrtáku

zhotovené z tvrdokovu. 
Rychlý odsun prachu a sutě zajišťuje

nejvyšší rychlost vrtání.

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.18



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
Jeden vrták pro univerzální použití
Vrtáky CYL-9 MultiConstruction* Dodatečná sleva 15%

▶  pro vrtání v žule, betonu, zdi, silikátových cihlách,  
jakož i v přírodním a syntetickém kameni

▶  velmi odolné a velmi výkonné  
vrták pro všechny přiklepové vrtačky

▶ mimořádně se hodí pro vrtání otvorů pro kolíky

▶ barva vrtáku: modrá s metalickým povrchem výbrusu

O 20% rychlejší vrtání v betonu
Vrtáky CYL-5*

Dodatečná sleva 15%

* Uvedené ceny zohledňují slevu

4-dílná souprava vrtáků 
MultiConstruction CYL-9
Průměr 4/5/6/8 mm
Pracovní délka 40/50/60/80 mm
Celková délka 75/85/100/120 mm

7-dílná souprava vrtáků 
MultiConstruction CYL-9
Průměr 4/5/6/6/8/10/12 mm
Pracovní délka  40/50/60/60/80/80/90 mm
Celková délka  75/85/100/100/120/120/150 mm

5-dílná souprava vrtáků do betonu 
Robust Line CYL-5
Průměr 4/6/6/6/8 mm
Pracovní délka  50/50/50/100/100 mm
Celková délka  340/540/90/540/320 mm

7-dílná souprava vrtáků  
do betonu Robust Line CYL-5
Průměr 4/5/5/6/6/8/10 mm
Pracovní délka 50/50/50/50/ 
50/50/100 mm
Celková délka 90/100/100/100/ 
100/100/150 mm

7-dílná souprava vrtáků  
MultiConstruction CYL-9
Průměr 5/5,5/6/6/7/8/10 mm
Pracovní délka  5/5,5/6/6/7/8/10 mm
Celková délka 50/50/60/90/90/90/90 mm

Obj. č. 2.607.010.521

347,65 Kč
420,66 Kč

Obj. č. 2.607.010.543

730,15 Kč
883,48 Kč

Obj. č. 2.608.588.165

364,65 Kč
441,23 Kč

Obj. č. 2.608.588.167

577,15 Kč
698,35 Kč

Obj. č. 2.607.010.546

713,15 Kč
862,91 Kč

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny. 19



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Soupravy ručního nářadí  
a příslušenství Premium X-LINE*

Obj. č. 2.608.P00.233

866,15 Kč
1 048,04 Kč

Obj. č. 2.608.P00.234

1 614,15 Kč
1 953,12 Kč

Obj. č. 2.608.P00.235

1 639,65 Kč
1 983,98 Kč

Obj. č. 2.608.P00.236

1 869,15 Kč
2261,67 Kč

Sada 49 kusů
1× úhlový utahovák
4× vrtáky do betonu Ø 5/6/8/10 mm
7×  vrtáky do kovu HSS-TiN 

Ø 2/2/3/3/4/5/6 mm
5x vrtáky do dřeva, Ø 3/4/5/6/8 mm
2× vrtáky ploché Ø 16/20 mm
5×  závrtný hrot, L = 50 mm,  

1× PH2, 1× PZ2, 1× S6, 1× T20/25
22× závrtný hrot, L = 25 mm
1× PH 0/1/2/3
1× PZ 0/0/1/1/2/2/3
1× S 4/5/6
1× T 10/15/20/25/30
1× H 4/5/6
1×  rychloupínací držák univerzální, 

magnetický
1× záhlubník
1×  závrtný hrot PH2 s omezovačem 

hloubky

Sada 76 kusů
1× skládací nůž
1× magnetická tyč
1× úhlový utahovák
6×  vrták do betonu,  

Ø 4/5/6/6/8/10 mm
11×  vrták do kovu HSS-TiN, 

Ø 2/2/2,5/3/3/3,5/4/5/6/7/8 
mm

8×  vrták do dřeva, 
Ø 3/4/5/6/6/7/8/10 mm

3× vrták univerzální Ø 6/8/10 mm
1× vrták do dlaždic Ø 6 mm
2× vrták plochý, Ø 16/20 mm
10× závrtný hrot délky 50 mm
1× PH2, 1× PZ0/1/2/2/3, 1× S6/6,
1× T20/25
29x závrtný hrot, L = 25 mm
1× PH 0/1/2/2/2/3/3
1× PZ 0/1/2/2/3
1× S 4/5/6/7
1× T 10/10/15/20/25/30/30/30/40
1× H 3/4/5/6
1×  rychloupínací držák univerzální, 

magnetický
1× záhlubník
1×  závrtný hrot PH2 s omezovačem 

hloubky

Sada 91 kusů
1× baterka LED
1× stavitelný klíč
6×  vrták do betonu 

Ø 4/5/6/6/8/10 mm
8×  vrták do kovu HSS-G 

Ø 2/2/2.5/3/3/4/5/6 mm
8×  vrták do dřeva 

Ø 3/4/5/6/6/7/8/10 mm
8×  nástrčný klíč 

Ø 6/7/8/9/10/11/12/13 mm
18× závrtný hrot, L = 50 mm
1× PH 0/1/2/2/3
1× PZ 0/1/2/2/3
1× S 5/6
1× T 15/20/20/25
1× H 5/6
39× závrtný hrot, L = 25 mm
1× PH 0/0/1/1/2/2/2/2/3/3/3
1× PZ 0/0/1/1/2/2/2/3/3/3
1× S 5
1× T 10/10/10/15/15/15/20/20/20/2
1× 5/25/25/30/30/40
1× H 5/6
1×  rychloupínací držák univerzální, 

magnetický
1× záhlubník

Sada 105 kusů
1×  ruční šroubovák, funkce 

řehtačky, otáčky doprava/doleva
1× magnetická tyč
8×  vrták do betonu 

Ø 5/5/6/6/8/8/10/10 mm
8×  vrták HSS-G do kovu 

Ø 2/2/2,5/3/3/4/5/6 mm
8×  vrtáky do dřeva 

Ø 3/4/5/6/6/7/8/10 mm
8×  nástrčný klíč 

Ø 6/7/8/9/10/11/12/13 mm
15× závrtný hrot, délka 50 mm
1× PH 0/1/2/2/3
1× PZ 2
1× S 5/6
1× T 15/20/20/25
1× H 5/6/6
54× závrtný hrot, L = 25 mm
1× PH 0/1/1/2/2/2/2/2/3/3
1× PZ 0/0/1/1/1/2/2/2/2/2/3/3/3
1× S 3/4/5/5/6/7
1×  T 10/10/10/15/15/15/15/15/20/ 

20/20/20/
1× 20/25/25/25/25/25/30/40
1× H 3/4/5/5/6
1×  rychloupínací držák univerzální, 

magnetický
1× záhlubník

Dodatečná sleva 15%

* Uvedené ceny zohledňují slevu

Objednací  
číslo

Průměr 
kotouče

Průměr  
otvoru 
kotouče

Výška  
segmentu Typ Počet kusů  

v balení

Doporučená  
prodejní cena  
bez DPH

Doporučená  
prodejní cena  
s DPH

2.608.615.040 115 mm 22,23 mm 7 mm Segmentove 10 1 409,00 Kč 1 704,89 Kč

2.608.615.041 125 mm 22,23 mm 7 mm Segmentove 10 1 459,00 Kč 1 765,39 Kč

2.608.615.042 150 mm 22,23 mm 7 mm Segmentove 10 2 399,00 Kč 2 902,79 Kč

2.608.615.043 180 mm 22,23 mm 7 mm Segmentove 10 2 859,00 Kč 3 459,39 Kč

2.608.615.044 230 mm 22,23 mm 7 mm Segmentove 10 4 209,00 Kč 5 092,89 Kč

2.608.615.045 115 mm 22,23 mm 7 mm Turbo 10 1 409,00 Kč 1 704,89 Kč

2.608.615.046 125 mm 22,23 mm 7 mm Turbo 10 1 459,00 Kč 1 765,39 Kč

2.608.615.047 180 mm 22,23 mm 7 mm Turbo 10 3 599,00 Kč 4 354,79 Kč

2.608.615.048 230 mm 22,23 mm 7 mm Turbo 10 4 209,00 Kč 5 092,89 Kč

Diamantové kotouče  
Eco for Universal 
šetrné řešení
▶  Segment o výšce 7 mm umožňuje výkonnou práci

▶  Kotouče Eco for Universal jsou dostupné v běžných 
rozměrech

20



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.* Uvedené ceny zohledňují slevu

Ploché vrtáky Self Cut Speed 
Mimořádně rychlé a čisté vrtání*

6-dílná sada plochých vrtáků
Self Cut Speed v zavíjecím obalu
Ø  13/16/19/20/22/25 mm

7-dílná sada plochých vrtáků
Self Cut Speed včetně nástavce (152 mm)
Ø  16/18/20/22/25/32 mm

6-dílná sada plochých vrtáků
Self Cut Speed v zavíjecím obalu
Ø  14/16/18/20/22/24 mm

3-dílná sadva plochých vrtáků
Self Cut Speed
Ø  20/22/25 mm

Obj. č. 2.608.595.425

662,15 Kč
801,20 Kč

Obj. č. 2.608.587.009

942,65 Kč
1 140,61 Kč

Obj. č. 2.608.595.424

662,15 Kč
801,20 Kč

Obj. č. 2.608.587.011

364,65 Kč
441,23 Kč

Dodatečná sleva 15%

Soupravy pilových děrovek  
v jedinečných a funkčních boxech*

9-dílná souprava pilových děrovek 
Progressor pro elektrikáře
6×  pilová děrovka (pracovní délka 40 mm) 

Ø 20/25/32/38/51/64 mm
1× nástavec Power Change
2× středící vrtáky HSS

10-dílná univerzální souprava pilových
děrovek Progressor
7×  pilová děrovka (pracovní délka 40 mm) 

Ø 16/20/25/32/40/51/64 mm
1× nástavec Power Change
2× středící vrtáky HSS

9-dílná souprava pilových děrovek 
Progressor pro elektrikáře
6×  pilová děrovka (pracovní délka 40 mm) 

Ø 22/29/35/44/51/64 mm
1× nástavec Power Change
2× středící vrtáky HSS

11-dílná souprava pilových děrovek 
Progressor pro elektrikáře
8×  pilová děrovka (pracovní délka 40 mm) 

Ø 25/32/40/54/60/68/76/86 mm
1× nástavec Power Change
2× středící vrtáky HSS

9-dílná souprava pilových děrovek 
Progressor pro sanitární instalatéry
6×  pilová děrovka (pracovní délka 40 mm) 

Ø 19/25/30/35/40/68 mm
1× nástavec Power Change
2× středící vrtáky HSS

Obj. č. 2.608.580.875

2 591,20 Kč
3 135,35 Kč

Obj. č. 2.608.580.872

2 831,20 Kč
3 425,75 Kč

Obj. č. 2.608.580.873

2 687,20 Kč
3 251,51 Kč

Obj. č. 2.608.580.880

3 903,20 Kč
4 722,87 Kč

Obj. č. 2.608.580.877

2 543,20 Kč
3 077,27 Kč

Dodatečná sleva 20%▶  Průsvitné víko umožňuje náhled do obsahu boxu 
pro uchovávání středících vrtáků a nástavců

▶  Možnost kompletace soupravy dle vlastního výběru 
je další výhoda v porovnání se soupravami dostupnými na 
trhu

▶  Pohodlný ochranný box pro uchovávání, 
jež nevyžaduje hodně místa díky skládanému držáku 

▶  Pevnost a atraktivní design

21



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny. * Uvedené ceny zohledňují slevu

Dodatečná sleva 15%

Dodatečná sleva 15%

Sady pilových plátků 
"TOUGH BOX"*

Sada pilových plátků  
30 kusů 
Wood/Metal Basic
10× T119B basic for Wood 
10× T111C basic for Wood 
10× T118A basic for Metal

Sada pilových plátků  
30 kusů  
Wood Precision
10× T144DP precision for Wood 
10× T301BCP precision for Wood
10× T308BP precision for Wood

3-dílná souprava na obklady
1×    BIM čepel pro hloubkové řezání AIZ 20 AB
1× HCS škrabka ATZ 52 SC
1×  HM-RIFF segmentová čepel ACZ 85 LMT

4-dílná souprava na podlahy a zárubně
1× BIM segmentová čepel Wood and Metal ACZ 85 EB
1×  BIM čepel pro hloubkové řezání Hard Wood AIZ 32 BSPB
1× HCS čepel pro hloubkové řezání Wood AIZ 32 EPC
1× HCS škrabka ATZ 52 SC

4-dílná souprava na obklady
1× čepel z tvrdokovu RIFF ACZ 85RT3
1×  podstavec brusky z tvrdokovu RIFF AVZ 

78 RT2
1× HCS škrabka ATZ 52 SC
1× BIM čepel pro hloubkové řezání AIZ 20 AB

Sada pilových plátků  
20 kusů 
Wood/Metal 
5× S922EF flexible for Metal
5× S922BF flexible for Metal
5× S922HF flexible for Wood+Metal
5× S644D top for Wood

Sada pilových plátků  
15 kusů  
Wood/Metal Basic
5× S918AF basic for Metal
5× S918BF basic for Metal
5× S617K basic for Wood

Sada pilových plátků  
40 kusů 
Wood/Metal
10× T244D speed for Wood
10× T144D speed for Wood
10× T101B clean for Wood
10× T121AF speed for Metal

Obj. č. 2.607.010.903

1 036,15 Kč
1 253,74 Kč

Obj. č. 2.607.010.905

1 427,15 Kč
1 726,85 Kč

Obj. č. 2.608.662.342

458,15 Kč
554,36 Kč

Obj. č. 2.608.661.696

1 189,15 Kč
1 438,87 Kč

Obj. č. 2.608.661.695

1 104,15 Kč
1 336,02 Kč

Obj. č. 2.607.010.901

1 070,15 Kč
1 294,88 Kč

Obj. č. 2.607.010.902

1 231,65 Kč
1 490,30 Kč

Obj. č. 2.607.010.904

1 401,65 Kč
1 696,00 Kč

▶  Pevný kryt zhotovený z odolného ABS plastu 
odolný při pádu a zatížení

▶  Měkké rohy umožňují pohodlné přenášení 
a bezpečnou dopravu

▶  Solidní uzávěr s patentním mechanizmem 
pro bezpečné přenášení

▶  Protikluzné výstupky

Sady vybavení pro multifunkční nářadí  
pro rekonstrukce a přestavby*

22



N
O

VIN
K

A
!

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.* Uvedené ceny zohledňují slevu

Objednací  
číslo Průměr Pracovní  

délka
Celková  
délka

Doporučená  
prodejní cena  
bez DPH

Doporučená  
prodejní cena  
s DPH

2.608.685.860 16 mm 200 mm 340 mm 479,50 Kč 580,20 Kč

2.608.685 861 16 mm 400 mm 540 mm 559,50 Kč 677,00 Kč

2.608 685.862 18 mm 200 mm 340 mm 494,50 Kč 598,35 Kč

2.608.685.863 18 mm 400 mm 540 mm 584,50 Kč 707,25 Kč

2.608.685.864 20 mm 200 mm 320 mm 514,50 Kč 622,55 Kč

2.608.685.865 20 mm 400 mm 520 mm 604,50 Kč 731,45 Kč

2.608.685.866 22 mm 200 mm 320 mm 559,50 Kč 677,00 Kč

2.608.685.867 22 mm 400 mm 520 mm 634,50 Kč 767,75 Kč

2.608.685.868 25 mm 200 mm 320 mm 609,50 Kč 737,50 Kč

2.608.685.869 25 mm 400 mm 520 mm 704,50 Kč 852,45 Kč

2.608.685.870 28 mm 200 mm 320 mm 694,50 Kč 840,35 Kč

2.608.685 871 28 mm 400 mm 520 mm 794,50 Kč 961,35 Kč

2.608.685.872 30 mm 200 mm 320 mm 719,50 Kč 870,60 Kč

2.608.685.873 30 mm 400 mm 520 mm 854,50 Kč 1 033,95 Kč

2.608.685.874 32 mm 200 mm 320 mm 779,50 Kč 943,20 Kč

2.608.685.875 32 mm 400 mm 520 mm 929,50 Kč 1 124,70 Kč

2.608.685.876 35 mm 400 mm 520 mm 1 039,50 Kč 1 257,80 Kč

2.608.685.877 40 mm 400 mm 520 mm 1 504,50 Kč 1 820,45 Kč

▶  4-břitý, vakuově spájený a kalený 
Dlouhá životnost bez zablokování v armování

Dlouhá životnost při práci v betonu
SDS-max-4*

Dodatečná sleva 50%

Rychlé vrtání do kovu 
NOVINKA! Vrtáky HSS PointTeQ**

Vysoká rychlost a snadné
zahájení vrtání  
díky samostředícímu hrotu
PointTeQ

Rychlé odstraňování třísek  
podpůrný oxidový povlak v spirále

Zvýšená životnost 
díky vysoké rychlosti vrtání,
jež redukuje opotřebení a umožňuje
vyvrtat větší počet otvorů 

Nízké riziko zlomení 
díky tělesu se zvýšenou pružností

Objednací  
číslo Popis Průměr

Doporučená  
prodejní cena  
bez DPH

Doporučená  
prodejní cena  
s DPH

2.608.577.345 Vrtáky PointTeQ 5ks Set 2/3/4/5/6 mm 107,00 Kč 129,47 Kč

2.608.577.346 Vrtáky PointTeQ 6ks Set 2/3/4/5/6/8 mm 268,00 Kč 324,28 Kč

2.608.577.347 Vrtáky PointTeQ 7ks Mini X-Line Set 2/3/4/5/6/8/10 mm 177,00 Kč 214,17 Kč

2.608.577.348 Vrtáky PointTeQ 10ks Set 1/2/3/4/5/6/7/8/9/10 mm 739,00 Kč 894,19 Kč

2.608.577.349 Vrtáky PointTeQ 13ks Set 1,5/2/2,5/3/3,2/3,5/4/4,5/4,8/ 
5/5,5/6/6,5 mm 619,00 Kč 748,99 Kč

2.608.577.351 Vrtáky PointTeQ 19ks ProBox 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5/5/5,5/ 
6/6,5/7/7,5/8/8,5/9/9,5/10 mm 609,00 Kč 736,89 Kč

2.608.577.352 Vrtáky PointTeQ 25ks ProBox 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5/5/5,5/ 
6/6,5/7/7,5/8/8,5/9/9,5/10/ 
10,5/11/11,5/12/12,5/13 mm

1 239,00 Kč 1 499,19 Kč

** Produkt dostupný od 25.09.2017

23



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

Professional 
ServiceLi-Ion

24

Najdi nás na

AKČNÍ NABÍDKA
Při objednání vybraného akumulátorového  
nářadí v 18V kategorii získáš navíc:
▶ třetí akumulátor – GBA 18 V 5,0 Ah
▶ akumulátorovou svítilnu – GLI VariLED
▶ USB adaptér – GAA 18V-24

Objednací 
číslo Nářadí 18 V Typ

Doporučená  
prodejní cena  

bez DPH

Doporučená
prodejní cena  

s DPH
0.611.910.003 GBH 18V-26 F 

2× 6,0 Ah Li-Ion, kufr
Kombinované kladivo 15 790 Kč 19 106 Kč

0.611.909.003 GBH 18V-26 
2× 6,0 Ah Li-Ion, kufr

Kombinované kladivo 14 790 Kč 17 896 Kč

0.601.9F1.302 GSB 18 VE-EC 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Příklepový vrtací šroubovák 12 890 Kč 15 597 Kč

0.601.9F1.102 GSR 18 VE-EC 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Vrtací šroubovák 12 390 Kč 14 992 Kč

0.601.9E9.104 GSB 18 V-EC 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Příklepový vrtací šroubovák 11 590 Kč 14 024 Kč

0.601.9E8.104 GSR 18 V-EC 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Vrtací šroubovák 10 990 Kč 13 298 Kč

0.601.9E1.104 GSR 18 V-EC FC2 Set 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Vrtací šroubovák 16 590 Kč 20 074 Kč

0.601.9D8.104 GDS 18 V-EC 250 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Rázový utahovák 14 290 Kč 17 291 Kč

0.601.9B9.107 GDX 18 V-EC 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Rázový utahovák 13 190 Kč 15 960 Kč

0.601.5A0.304 GHO 18 V-LI 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 238

Hoblík 14 690 Kč 17 775 Kč

0.601.6A4.002 GKM 18 V-LI 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 238

Okružní pila na kov 14 990 Kč 18 138 Kč

0.601.6A8.106 GSA 18V-32 
2× 5,0 Ah Li-Ion, kufr

Pila ocaska 15 290 Kč 18 501 Kč

0.601.6A5.002 GSA 18 V-LI C 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Pila ocaska 11 290 Kč 13 661 Kč

0.601.5A6.103 GST 18 V-LI B 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Přímočará pila 13 190 Kč 15 960 Kč

0.601.5A5.104 GST 18 V-LI S 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Přímočará pila 13 290 Kč 16 081 Kč

0.601.93A.30L GWS 18-125 V-LI 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Úhlová bruska 13 190 Kč 15 960 Kč

N
Á

Ř
A

D
Í 1

8 
V

GBA 18 V 5,0 Ah

GAA 18V-24
GLI VariLED

Robert Bosch odbytová s.r.o.,  
Divize elektrického nářadí Radlická 350/107d, 158 00 Praha 5 

www.bosch-professional.cz
Poradenská služba: +420 261 300 484

3 roky záruka na veškerý sortiment profesionálního
modrého nářadí a 2 roky záruka
(battery premium service) na všechny
Li-Ion akumulátory + nabíječky, které
zaregistrujete do 4 týdnů od zakoupení
na www.bosch-professional.com/warranty.

2 roky 
Premium Service 
pro akumulátory

3 roky
záruka na náradie

6 270 Kč
v hodnotě

bez DPH!

24


